
d���� �� ��d���	�


��d�� �	��� �	��	 d���

07.12.2022 14:49

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5B 25 98 

 

1 

 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 „Systém dynamického navádění vozidel individuální automobilové dopravy na hromadné 
parkovací plochy nebo objekty České Budějovice“  

 

číslo smlouvy objednatele: 2022000312 

číslo smlouvy zhotovitele: 28/2021 

číslo veřejné zakázky: 21072 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☒  

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, primátorka města 

ve věcech technických: Ing. Ladislav Čížek, technik investičního odboru 

IČO: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 216 

 e-mail: cizekl@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. 

sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60652 

zastoupený: Ing. Bruno Wertlen, MSc., PhD., jednatel 

ve věcech technických: Václav Vošahlík 

IČO: 25680595 

DIČ: CZ25680595 

bankovní spojení:   

číslo účtu:  

kontaktní údaje:     

    

   

 

II. Předmět dodatku 



 

2 

 

1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 7. 4. 2022. Dodatek č. 1 uzavřen mezi 
smluvními stranami dne 12. 10. 2022. Smlouva č. 2022000312 včetně všech dodatků nadále v tomto 

dodatku označována jako „smlouva“. 
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☒ ne ☐ 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 

 ceny díla  ☒ 

 doby plnění  ☐ 

4. Důvody změny závazku: 

Na základě požadavku budoucího správce systému (odbor správy veřejných statků), požadavku 
správce kanalizací a vodovodních řadů (ČEVAK a.s.) a na základě skutečností vzniklých při realizaci 
jednotlivých bodů systému, došlo ke změnám realizace díla oproti smlouvě a smluvní strany tak 
shodně konstatují nezbytnost uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy. Obsahem dodatku je změna 
předmětu díla, jak bylo vymezeno příslušnou projektovou dokumentací a cenových podmínek 

provádění díla. 

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným shora v odst. 4 a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů, uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. VII odst. 1 

smlouvy. 

 

Nově výše uvedený čl. VII odst. 1 smlouvy zní: 
 

VII. Cena plnění 
1. Celková cena za plnění dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí    

 46.845.489,14 Kč bez DPH, z čehož:. 
a. cena za provedení díla:  37.184.489,14 Kč bez DPH; 
b. cena za poskytování periodických servisních služeb: 9.661.000,- Kč bez DPH, když 

(cena za poskytování periodických servisních služeb bude činit max. 30 % z celkové ceny 
bez ceny za dodatečné plnění) 
 

i. cena za 1. rok poskytování služeb činí: 912.280,- Kč bez DPH; 
ii. cena za 2. rok poskytování služeb činí: 912.280,- Kč bez DPH; 

iii. cena za 3. rok poskytování služeb činí: 1.091.680,- Kč bez DPH; 
iv. cena za 4. rok poskytování služeb činí: 912.280,- Kč bez DPH; 
v. cena za 5. rok poskytování služeb činí: 912.280,- Kč bez DPH; 

vi. cena za 6. rok poskytování služeb činí: 1.091.680,- Kč bez DPH; 
vii. cena za 7. rok poskytování služeb činí: 912.280,- Kč bez DPH; 

viii. cena za 8. rok poskytování služeb činí: 912.280,- Kč bez DPH; 
ix. cena za 9. rok poskytování služeb činí: 1.091.680,- Kč bez DPH; 
x. cena za 10. rok poskytování služeb činí: 912.280,- Kč bez DPH. 

 

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“). Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má 
pouze informační charakter. 

 



 

3 

 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 46.696.839 Kč 

Dodatek č. 1  583.583,77 Kč 

Dodatek č. 2  - 434.933,63Kč 

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny) 101.087,82 Kč 

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(zúžení původní ceny) - 536.021,45 Kč 

Celková cena, včetně změn dle dodatků 46.845.489,14 Kč 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy 3 – vícepráce, změnový list 3 – 

méněpráce. 
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 28. 11. 2022, č. 1628/2022. 
 

 

V Českých Budějovicích V Praze 

 

 

 

 

 

___________________________________________ _______________________________ 

Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, primátorka města Ing. Bruno Wertlen, MSc., PhD. 

statutární město České Budějovice SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. 

  

 

Ing. Bruno 

Wertlen, 

MSc., PhD.

Digitálně podepsal 

Ing. Bruno Wertlen, 

MSc., PhD. 

Datum: 2022.12.08 

09:34:13 +01'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód 221115
Stavba: Naváděcí systém - změnový list 3 - vlcepráce

KSO CC-CZ
Msto České Budéiovce Datum

Zadavatel 1C

Statutární město Česká Budé.ovice DIČ

Zhotovitel 1C
DlC

Projektant 1C

Swarco Traffic CZ s r o DIČ

Zpracovatel 1C

Swarco Traffic CZ s r o DIČ

Poznámka

Čerta bez DPH 101 087,82

Sazba dané Základ daně Výše dané
DPH základní 21 00% 101 087,82 21 228,44

snížena 15 00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 122 316,26

SWARCO TRAFFIC CZ
Dolnf1,372 14 Česke
IČO 256 80595. m.: 723 806

provozovna Č. BudňjovlBP//
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Palům a podpis Razilxo

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razilo Datum a podp s Kaz'tko

Šíraní I i IZ



?

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 221115

Stavba: Naváděcí systém - změnový list 3 - vícepráce

Msto České Budéjovice Datum 15 11 2022

Zadavatel Statutami město České Budějovice Projektant Swarco Traffic CZ s r.o
Zhotov tel Zpracovatel Swarco Traffic CZ s.r o

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 101 087,82 122 316,26

2 Technologie 38 571.00 46 670,91
3 Montážní práce 16 850.00 20 388.50
5 Stavebně montážní práce 828.00 1 001.88
6 Vrchní vrtsvy 15 467,42 18 715,58
7 Dopravní značení 29 371,40 35 539,39

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Naváděcí systém - změnový list 3 - vlcepráce
Objekt

2 - Technologie

KSO CC-CZ
Místo Datum 15 11 2022

Zadavatel IČ
Statutární město České Budějovice DIČ

Zhotovitel IČ
DIČ

Projektant: IČ
Swarco Traffic CZ s r o DIČ

Zpracovatel IČ
Swarco Traffic CZ s.r.o DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 38 571,00

Základ dané Sazba daně Výše dané
dph základní 38 571,00 21,00% 8 099.91

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH V CZK 46 670,91

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595,_m. 723 806182'

provozovnaČ. Budějovice

Projektant

//
Zpracovatel

///
Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podcis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Naváděcí systém - změnový list 3 - vlcepráce
Objekt

2 - Technologie

Místo: Datum 15 11 2022

Zadavatel. Statutární město České Budějovice Projektant Swarco Traffic CZ s r o
Zhotovitel Zpracovatel SwarcoTrafficCZs.ro

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 571,00

d M Práce a dodávky M 38 571,00
d 21-M__________Elektromontáže___________________________________________________________________________3B 571.00

1 K 316740611R stožárová výzbroj - dvířka kus 3,000 1 753,00 5 259,00
2 K 316740613R základ chodeckého stožáru a RŘ kus 7,000 1 151,00 8 057,00
3 M 34111036 kabel sítový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 40,000 31,80 1 272,00
4 K 341111697R kabel UTP pro venkovní použití m 40,000 17,20 666,00
5 M 34111076 kabel sítový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 15.000 157,00 2 355,00

6 M 34571352.1 trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF
09063 m 55,000 33,00 1 815,00

7 K R101 Podružné méfeni ví, elektro materiálu kus 1,000 4 375,00 4 375,00
6 K R102 Folie na PDZ retrofeflexni kus 1,000 2 500,00 2 500,00
9 K 316740691R svorkovnice stožárová kus 7,000 1 750,00 12 250,00

Strana 4 z 12



krycí list soupisu prací
Stavba

Naváděcí systém - změnový list 3 - vicepráce
Objekt:

3 - Montážní práce

KSO cc-cz
Místo Datum 15 11 2022

Zadavatel IC
Statutární město České Budějovice DIČ

Zhotovitel IC
DIČ

Projektant IČ
Swarco TraffleCZ s r o DIČ

Zpracovatel IČ
Swarco Traffic CZ s r o DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 16 850,00

Základ dané Sazba daně Výše dané
dph základní 16 850,00 21 00% 3 538,50

snížená 0,00 15 00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 388,50

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.
Dolní 1,372 14 České
IČO 256 80 595, m.: 723 806

provozovna č. Budějovice

Projektant / Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis Razítko

Strana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Naváděcí systém - změnový list 3 - vícepráce
Objekt

3 - Montážní práce
Místo Datum: 15.11.2022
Zadavatel Statutární město České Budějovice Projektant: SwarcoTrafficCZs.r o
Zhotovitel Zpracovatel Swarco TrafficCZsr,o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -|g 850,00

o 22-M________Montážetechnologických zařízení pro dopravní stavby ___________________ 16 850.00
1 K 220960006R Montáž PDZ na držáku na sloup kus 1 030 2 250,00 2 250 00
2 K R103 Demontáž PDZ na držáku na sloup kus 1,000 2 250,00 2 250,00
3 K R104 Montáž podružného méfenf kus 1,000 3 600,00 3 600,00
4 K 22Q960139R Montáž stožárové svorkovnice kus 7,000 1 250,00 8 750,00

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Naváděcí systém - změnový list 3 - vicepráce
Objekt

5 - Stavebně montážní práce

KSO CC-CZ
Místo Datum

Zadavatel IC
Statutární město České Budějovice DIČ

Zhotovitel IC
DIČ

Proiektant. IČ
Swarco Traffic CZ s r o DIČ

Zpracovatel IČ
Swarco Traffic CZ s r o DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 828,00

Základ dané Sazba daně Výše dané
oph základní 028,00 21,00% 173,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 001,88

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o
Dolní 1.372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595, m.’ 723 806 182

provozovna C, Puíiěiovice

Projektant Zpracovatel

Datuma podpis Razítko Palům a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Datum a podpis Razítko

Strana 7 2 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Naváděcí systém - změnový list 3 - vlcepráce
Objekt.

5 - Stavebné montážní práce
Místo Datum 15 11.2022
Zadavatel Statutární město České Budějovice Projektant SwarcoTrafficCZsro
Zhotovitel: Zpracovatel SwarcoTrafficCZsro.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 828,00

d 22-M Demontáž a montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby 828,00
1 j K 220731519R Montáž uzeméni stožáru kus 6.000 138.00 828,00

Strana 9 z 12



krycí list soupisu prací
Stavba

Naváděcí systém - změnový list 3 - vcepráce
Obekt

6 - Vrchní vrtsvy

KSO CC-CZ
Místo Datum 15 11 2022

Zadavate' 1C
Statutární město České Budějovice DIČ

Zhotovitel 1C
DIČ

Projektant 1C

Swarco Traffic CZ s r o DIČ

Zpracovatel 1C
Swarco Traffc CZ s r o DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 15 467,42

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 467 42 21 00% 3 248 16

smžená 0 00 15 00% 0 00

Cena s DPH V CZK 18 715,58

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 S95, m.: 723 806 182

provozovna C. Budějovice

Projektant Zpracovatel

Datum a oodois Raztkc Datum a podpis Raztkc

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razitko

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Naváděcí systém - změnový list 3 - vicepráce
Objekt:

6 - Vrchní vrtsvy
Místo: Datum 15. 11 2022

Statutární město Česká Budějovice Dwaiuu llauiuuLZadavatelProjektant
ovvaii.u i idini- i_x_Zhotovitel Zpracovatel

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK} Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 467,42

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 374,50
1 K 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do tože z

betonu s boční opérou m 24.500 184,00 4 506,00 CS ÚRS 2022 02

2 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 24,500 117.00 2 866.50 CS ÚRS 2022 02

D HSV Práce a dodávky HSV 5 076,37
? 1 Zemní oráče 2991.13

3 K 113107111 Odstraněni podkladu z kameniva tíženého tl do 100
mm ručně m2 5 900 132,83 7B3 70

4 K 113107122 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm ručně m2 5 900 374,14 2 207,43

D 4 Vodorovné konstrukce 953,56

5 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do
sklonu 1 S z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 5 900 161,62 953 56

0 5 Komunikace pozemní 1 131.68

6 K 564851111 Podklad ze itfirkodrté SD plochy přes 100 m2tl 150
mm m2 5 900 191,81 1 131,68

D M Práce a dodávky M 3 016,55
D 46-M Zemní práce při extr monbpracích 3 016,55

7 K 460030039 Rozebráni dlažeb pň elektromontážích ručně z dlaždic
zámkových do pisku spáry nezalité m2 5 900 64,18 378,66

Kladeni dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a
a K 460650162 zámkových do lože z kameniva těženého pň m2 5 900 358.B8 2 117,39

elektromontážidi
9 M 59245032 dlažba zámková profilová 230x 140xĚ€mm pftmdnl m2 1,500 347,00 520.50

POíflémfr* k potctct prc/tfx
Pomimtiik ppfcícv SpotfvOa. 3$ kviAní

Strana 10 2 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Naváděcí systém - změnový list 3 - vicepráce
Objekt

7 - Dopravní značení
KSO CC-CZ
Místo Datum

Zadavatel IČ
Statutární město České Budé.ovtce DIČ

Zhotov tel IČ
DIČ

Projektant IČ
Swarco Traffic CZ s r o ?IČ

Zpracovatel IČ
Swarco Traffic CZ s r o DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 29 371,40

Základ daně Sazba daně Výše dané
Cph základní 29 371 40 21.00% 6 167.99

snížená 0 00 15 00% 0 00

Cena s DPH V CZK 35 539,39

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1,37214 České
IČO 256 80 595 m : 723 606

provozovnaC. Budějovice/

Projektant Zpracovatel

Datum a codp s Razítko Datum a podpis Razilo

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podp s Razitko Datum a podpis Raztkc

Strana 11 z 12



+ .
f

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Naváděcí systém - změnový list 3 - vicepráee
Objekt:

7 - Dopravní značení
Místo Datum 15 11.2022
Zadavatel Statutární město České Budějovice Projektant: OWalL-U MfllIILVI.

Zhotovitel Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 371,40

d HSV Práce a dodávky HSV 29 371,40
O 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 29 371,40

1 K 912211131 Montáž směrového sloupku plastového pružného CS ÚRS 2022 02(balisetv)
píiéroubovánlm k podkladu

kus 5 000 237,00 1 185,00

2 M 56288000 sloupekplastový baliseta kus 5.000 t 940,00 9 700,00 CS ÚRS 2022 02

3 K
Montáž svislá dopravní značky do velikosti 1 m2914111111 CS ÚRS 2022 02objímkami

na sloupek nebo konzolu kus 1,000 268,00 268,00

4 K 914111112 Montáž svislá dopravní značky do velikosti 1 m2
kus 1,000 76,70 76,70 CS ÚRS 2022 02páskovánímna sloup

5 M 40445632 informativní značky směrové ÍSId. /S2d,IS3d IS4d
IS19d 1350x500mm kus 2,000 1 990,00 3 930,00 CS ÚRS 2022 02

6 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s CS ÚRS 2022 02betonovýmzákladem kus 1,000 317,00 317,00

7 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značkyD SOmm kus 1,000 99,80 99,80 CS ÚRS 2022 02

8 M 40445225 sloupek pro dopravní značku ZnD 6Ommv 3,5m kus 1,000 685,00 685,00 CS ÚRS 2022 02

9 M 40445253 víčko plastová na sloupek D BOmm kus 1,000 31,50 31,50 CS ÚRS 2022 02

10 K 915231112 Vodorovné dopravní 2načeni přechody pro chodce,
m2 28.000 433,00 12124,00 CS ÚRS 2022 02

____________________________loŠiipprkvy.,asyminbuuoilytrqetriuoiroeifitceAxniirlubuílyýupmlaast ___ i ________
w 14*2.0 23000

11 K 915621111 (Předznačení vodorovného plojného značení I m2 I 28.0001 32.301 904,40|CS ÚRS 2022 02 j

Strana 12 z 12



A
V

REKAPITULACE STAVBY
Kod 221115

Stavba: Naváděcí systém - změnový list 3 - méněpráce

KSO cc-cz
Místo České Budějovice Datum 15112022

Zadavatel IČ

Statutární mésto České Budějovice DIČ

Uciiazei: IČ
DIČ

Projektant- IČ

Swacco Traffic CZ 5 r 0 DIČ

Zpracovatel IČ

Swarco Traffic CZ * r o DIČ

Poznámka.

Cena bez DPH 536 021,45

Sazba dané Záhlad daně Vy la daná
DPH základní 21 00% 501 221 45 105 256,50

snížená 15 00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 641 277,95

SWARCO TRAFFIC

Strana 1 z 13



#

4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kal 1Í111Í

Stavba: Naváděcí systém - změnový list 3 - méněpráce

MÍSlO Č«ikA Budéjovice Datum. 15 11 2022

Zadavatel Statutární méslo Česká Budéjovice Projektant. Swarco Traffic CZ s r o
Uchazeč: Zpracovatel Swarco Traffic CZ s ro

Kód Popis Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů 536 021,45 648 565,96
1 Ostatní náklady 34 800,00 42 108,00
2 Technologie 296 335.50 358 565.96
3 Montážní práce 12 720.00 15 391.20
5 Stavebně montážní práce 192 165.95 232 520.80

Strana 2 Z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Projekt systému dynamického naváděni voz del indiv duální automobilové dopravy na
hromadné parkovací plochy nebo objekty

Objekt
1 - Ostatní náklady

KSO 828 89 CC-CZ 21129
Místo České Budějovice Datum 29 07 2021
CZ-CPV 45310000-3 CZ-CPA 42 22 22

Zadavatel IČ 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ CZ00244732

Uchazeč IČ
Swarco Traffic CZ s r o DIČ

Projektant IČ 25680595
Swarco Traffic CZ s r o DIČ CZ25680595

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 34 800,00

Základ dané Sazba daně Výše dané
o^h základní 34 800 .00 21 00% 7 308 00

snížená 0,00 15 00% 0 00

Cena s DPH V CZK 42 108,00

SWARCO TRAFFIC
Dolní 1,372 14 České
IČO 256 80 595, tn 723

provozovna č.
Projektant Zpracovatel

/í-

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 3 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Projekt systému dynamického naváděni vozidel individuální automobilové dopravy na
hromadné parkovací plochy nebo objekty

Objekt
1 - Ostatní náklady

Místo Oeské Budějovice Datum 29.07.2021

Zadavatel Statutární město České Budějovice Projektant. Swarco Traffic CZ
s ro.

Uchazeč: Swarco Traffic CZ s r o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 800,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 34 800,00

i K 091304000 Umělecká díla nepřenosná - montáž a dodávka 1.000 34 800 00 34 800,00
Poznámka k položce

P Stálá pamětní deska velikosti 300 x 400 mm dle pravidel publicity
dotace EU

Strana 4 z 13



krycí list soupisu prací
Stavba

Naváděcí systém - změnový list 3 - méněpráce
Objekt

2 - Technologie

KSO: CC-CZ
Místo: Datum

Zadavatel: IČ:

Statutám! město České Budějovice DIČ

Uchazeč IČ

DIČ

Projektant IČ

Swarco TrafficCZsro DIČ

Zpracovatel IČ

Swarco TrafficCZsro DIČ

Poznámka

Náklady z rozpočtu 296 335,50
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 296 335,50

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPH základní 296 335.50 21,00% 62 230,46

snížená 0.00 15 00% 0.00

Cena s DPH v CZK 358 565,96

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o.
Dolní 1,372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595. m.: 723 806 182

provozovna Č Budějovice

Strana 5 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavb:

Naváděcí systém - změnový list 3 - ménépráce
Objekt

2 - Technologie
Míst Datum 15 11 2022

Zadavatel. Statutární město České Budějovice Projektani Swarco Traffic CZ s r o
Uchazeí Zpracovatel Swarco Traffic CZ s o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 296 335,50
M - Práce a dodávky M 296 335,50
21-M - Elektromontáže 296 335,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 296 335,50

Strana 6 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Naváděcí systém - změnový list 3 - méněpráce
Objekt

2 - Technologie
Místo Datum 15 11.2022

Zadavatel Statutám! město České Budějovice Projektant Swarco Traffic CZ s r.o.
Uchazeč. Zpracovatel Swarco Traffic CZ s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 296 335,50

d M Práce a dodávky M 296 335,50
o 21 -M__________Elektromontáže_____________________________________________________296 335,50

1 M 316740504R Stožár atyp (bod 30,31,33) kus 3,000 31 706,00 95 118,00

2 M 316740505R Stožár atyp (bod 34) kus 1,000 41 831,50 41 831,50

3 M 316740511R Výložnlk atyp (bod 30, 31, 33, 34) kus 4.000 4 839,00 19 356,00

4 M R002 Podpůrný sloup pro PDZ kus 11.000 12 730,00 140 030,00

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Naváděcí systém - směnový list 3 - méněpráca
Objekt

3 • Montážní práce

KSO CC-CZ
Místa Datum 15.11 2022

Zadavate IČ

Statutám! město České Budějovice DIČ

Uchazeč IČ

DIČ

Projektant IČ

Swarco Traffic CZ s r o DIČ

Zpracovatel IČ

Swarco Traffic CZ s r o DIČ

Poznámka

Náklady z rozpočtu 12 720,00
Ostatní náklady 0,00
Cena bez DPH 12 720,00

Základ dané Sazba dané Výěe daně
DPH základní 12 720 00 21,00% 2671,20

snížená 0 00 15 00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 391,20

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o
Dolní 1, 37214 České Budějovice
JČO 256 80 595, m.: 723 806 182

Strana 6 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Navádécl systém - změnový list 3 • ménépráce
Ob;ekL

3 • Montážní práce
Místo Datum 15 11 2022

Zadavatel Statutární město České Budějov ce Projektant: SwarcoTraHicCZs.ro
Uchazeč Zpracovatel Swarco Traffic CZ s r o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1} Náklady ze soupisu prací 12 720,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 12 720 00

2)Ostatní náklady 0,00
Podružný materiál 0 00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 720,00

Strana 9 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Naváděcí systém změnový list 3 - méněpráce
Objekt

5 - Stavebně montážní práce
Místo. Datum 15 11.2022

Zadavatel StatutárnímístoČeské Budéjovice Projektant Swarco Tradic CZs.ro
Uchazeč. Zpracovatel Swarco Tradíc CZ s.r o

Kód dJ1u * Popis Cena celkem |CZK]

1) Náklady ze soupisu práci 192 165,95
22-M - Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby 171 000 00
46-M - Zemní práce při extr mont pracích 21 165 95

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 192 165,95

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Naváděcí systém - změnový list 3 -ménépréce
Objekt;

5 - Stavebné montážní práce
Místo Datum 15.11.2022

Zadavatel; Statutární město České Budějovice Projektant: Swarco Traffic CZ j r o
Uchazeč: Zpracovatel Swarco Traffic CZ s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 192 165,95
o 22-M Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby 171 000.00

1 K 22Q700692R Demontáž výložnlkového stožáru kus 4,000 6 B75.00 27 500,00
2 K 22Q700693R Demontáž výložnikových ramen kus 4,000 2 337,00 9 348.00
3 K 22070069BR Demontáž stožárové svorkovnice kus 4,000 82300 3 292.00

4 K 220960003 Montáž stožáru nebo sloupku vyložnikového zapuštěného kus 4,000 13 300 00 53 200.00

5 K 220960091R Montáž podpůrného sloupu vč. dodáni betonu kus 11,000 7 060.00 77 660.00

O 46-M___________Zemni práce při extr.mont.pracích__________________________________________________________________________21165,95
a K 4600508D9R Hloubeni nezapaiených jam pro stožáry ostatních typů ručně v hornině tř 3-4 m3 9.006 1 400.00 13 728,40

7 K 46012QOt9R Zásyp jam ručně v hornině třídy 3-4 m3 2 941 315.00 926.42

a K 460600023 Vodorovné přemístěni hominy Jakékoliv třídy do 1000 m m3 7.544 107,00 807,21

9 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění hominy za každých dalších 1000 m m3 07,094 23.00 1 561.56
10 K 46Q60D096R Uloženi sypaniny na skládky m3 7,544 19.90 150,13

11 K 460600097R Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skiádkovné) t 13,579 294.00 3 992.23

Strana 13 z 13



-

?J

I

-

■J

I


